
УТВЕРЖДЕНО 

И. о. директора школы ___________Н. Н. Елисеева 

от «_01_»_сентября__2021 год 
Расписание уроков 1-4 классы 

 

 
 

2 класс 3 класс 4 класс  1 класс 

п
о

н
ед

ел
ь
н

и
к
 

8.50 - 9.30 Русский  Математика Немецкий язык 8.35 - 9.10 Русский 

9.50 - 10.30 Немецкий  Немецкий Русский язык 9.20 - 9.55 Литературное чтение 

10.50 - 11.30 Математика Физкультура Математика 10.15 - 10.50 Математика 

11.50-  12.30 Литературное чтение Русский Литературное чтение 11.00-  11.35 Физкультура 

12.40 - 13.20 ИЗО Литературное чтение ОРКСЭ   

13.30 - 14.10      

в
то

р
н

и
к
 

8.50- 9.30 Русский Физкультура Русский язык 8.35 - 9.10 Русский 

9.50 10.30 Физкультура Математика Математика 9.20 - 9.55 Литературное чтение 

10.50 -11.30 Математика Русский Физкультура 10.15 - 10.50 Окружающий мир 

11.50 -12.30 Окружающий мир Окружающий   мир Литературное чтение 11.00-  11.35 Музыка 

12.40- 13.20 Шахматы  Изо   

13.30 -14.10      

ср
ед

а 

8.50- 9.30 Русский Русский Русский язык 8.35 - 9.10 Русский 

9.50 10.30 Математика Математика Физкультура 9.20 - 9.55 Литературное чтение 

10.50 -11.30 Литературное чтение Немецкий Математика 10.15 - 10.50 Математика 

11.50 -12.30 Музыка  Литературное чтение Окружающий мир 11.00-  11.35 ИЗО 

12.40- 13.20  Музыка  11.40- 12.15 Физкультура 

13.30 -14.10      

ч
ет

в
ер

г 

8.50- 9.30 Физкультура Русский Русский язык 8.35 - 9.10 Русский 

9.50 10.30 Математика Математика Немецкий язык 9.20 - 9.55 Математика  

10.50 -11.30 Немецкий Литературное чтение Математика 10.15 - 10.50 Литературное чтение 

11.50 -12.30 Русский Физкультура Литературное чтение 11.00-  11.35 Технология 

12.40- 13.20 Литературное чтение ИЗО Технология   

13.30 -14.10      

п
я
тн

и
ц

а 

8.50- 9.30 Физкультура Родной русский язык Родной русский 8.35 - 9.10 Окружающий мир 

9.50 10.30 Родной русский язык Окружающий мир Окружающий мир 9.20 - 9.55 Физкультура 

10.50 -11.30 Окружающий мир Технология Физкультура 10.15 - 10.50 Шахматы  

11.50 -12.30 Технология  Шахматы Музыка 11.00-  11.35 Классный час 

12.40- 13.20 Классный час Классный час Классный час   

13.30 -14.10      


